
Nabídka komplexního řešení 
poskytování přávnických infořmací 

Beck-online -  kveten 2021

Vypracovala: ..............................................................................
Dne: 26. 5. 2021

Email: ......................................
mobil: .................

beck-online
poctivý systém



Poskytování přístupu do Beck-online 5.2021

Beck-online
Beck-online v sobě kombinuje to podstatné, co právníci a všichni, kdo potřebují pracovat s právními 
informacemi, hledají:

- přístup k informacím odkudkoli, přes jakýkoli prohlížeč díky online platformě
- jistotu aktuálnosti a úplnosti informací (nová data jsou nahrávána na server 6x denně)
- jednoduchost vyhledávání a ovládání celé aplikace
- komplexní zdroj všech potřebných informací na jednom místě -  předpisy, judikatura, komentáře 

(a další knihy), časopisy, vzory, kalkulátory

Vedle toho je Beck-online plnohodnotným právním informačním systémem s komplexním obsahem 
zpracovávaných zdrojů předpisů i judikatury a s jedinečným obsahem literatury.

Nabídka pro Správa železnic, státní organizace
Jako o vhodném řešení uvažujete o licenci pro 15 uživatelů s moduly:

o

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

Beck-online PRO (předpisy, judikatura, důvodové zprávy, základní vzory, právnické 
kalkulátory a archiv článků), včetně Dokumentů EU + moduly s autorskou literaturou pro 
obory práva:
Daňové právo 
Duševní vlastnictví 
Finanční právo 
Justiční a Procesní právo 
Obchodní korporace 
Občanské právo 
Pracovní a Sociální právo 
Soutěžní právo 
Správní a Ústavní právo 
Správní právo -  obce a kraje 
Správní právo -  stavební 
Správní právo -  zvláštní předpisy 
Trestní právo

s volitelným rozšířením na verzi PLUS 
s volitelným rozšířením na verzi PLUS 
s volitelným rozšířením na verzi PLUS 
s volitelným rozšířením na verzi PLUS

s volitelným rozšířením na verzi PLUS

Cenu uvedené varianty pro Vás za předplatné na 12 měsíců se zahrnutím slevy za odběr více modulů 
odborné literatury za 15 uživatelských přístupů na období od 1. 6. 2021 -  31. 5. 2022 uvádím v tabulce.

Počet
přístupů

Součet ceníkových cen vybraných modulů za 
15 přístupů verze Standard / PLUS

Zvýhodněná cena pro Vás verze 
Standard / PLUS

15 1 097 850 Kč / 1 531 350 Kč 154 700 Kč/ 215 800 Kč

Cena je konečná, neplatíte žádné instalační nebo aktualizační poplatky. Cena je uvedena bez dph. Dph 
činí 10%.

Uživatelé využívají pojmenované individuální přístupy.

1



Poskytování přístupu do Beck-online 5.2021

Technické podmínky pro využívání online přístupu do Beck-online jsou následující:

- internetové připojení a
- internetový prohlížeč Internet Explorer 7, Firefox 2, Chrome, Edge nebo jejich vyšší softwarová 

verze.
Poskytovatel tyto technické podmínky nezajišťuje a ani nenese náklady na jejich zajištění.

Za tuto cenu získáte:

- přístupy pro 15 uživatelů,
- na jednom místě (v Beck-online) budete mít přístup nejen k denně aktualizovaným předpisům a 

judikatuře, ale také k dalším dokumentům, např. k vzorům a důvodovým zprávám k zákonům
z nejdůležitějších oblastí práva z pohledu zaměření Vaší kanceláře,

- komentáře a další odbornou literaturu pro vybrané obory práva,
- školení pro plnohodnotné využívání obsahu a funkcí systému.

Hlavní konkurenční výhody Beck-online:
můžeme shrnout do 2 kategorií:

1. po obsahové stránce:
a. máte přístup do jedinečného zdroje literatury C.H. Beck -  vykazujete úsporu 

nákladů za nákup tištěné literatury
b. hodnotná literatura C.H. Beck a odborně zpracovaná judikatura = váha informací =

vyšší úspěšnost stanovisek
c. díky kompletnímu obsahu odborné literatury máte maximální informační podporu 

pro právní obory dle Vaší specializace, šetříte tak čas při hledání informací
d. přístup do 6x denně aktualizovaných dat = Vaše stanoviska jsou vždy aktuální a 

spolehlivá, s Beck-online neuděláte chybu

2. po technické stránce:
a. žádná práce s aktualizacemi, aktualizace obstaráváme výhradně my = šetříte náklady
b. jednoduché jednořádkové a rychlé „beckovské" vyhledávání šetří Váš čas
c. online přístup -  zajišťuje úsporu veškerých nákladů spojených s potřebným 

hardwarem (server) a jeho údržbou

2


